
 

UCHWAŁA NR  XLVIII/293/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 25 marca 2022 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu w trybie bezprzetargowym 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899) Rada Miejska w Kołaczycach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie umowy najmu lokalu o powierzchni 9.24 m2 zlokalizowanego 

w budynku Domu Strażaka i Rolnika w Bieździedzy, usytuowanego na działce nr ewid. 403/4 

i 402/7 w obrębie ewid. Bieździedza z Zakładem Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. 

w Kołaczycach na okres 10 lat, z przeznaczeniem na hydrofornię służącą zbiorowemu 

zaopatrzeniu w wodę.  

§ 2. Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 

na nieruchomość wymienioną w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                               w Kołaczycach 

                                                                                                               Edward Zbylut 


